

Typ raportu: Raport bieżący ESPI

Numer raportu: 3/2024

Data sporządzenia: 2024-04-18

Podstawa prawna: art. 17 ust. 1 MAR – informacje poufne

Tytuł raportu:

Informacja na temat pozytywnego dla Spółki wyroku sądu drugiej instancji

Treść raportu:

Zarząd CM International S.A. z siedzibą w Wilczycach (dalej: Emitent, Spółka) podaje, iż w dniu 18 kwietnia 2024 r. powziął informację o wpłynięciu do Spółki, wygenerowanego z informatycznego Portalu Sądowego, treści wyroku Sądu Apelacyjnego we Wrocławiu I Wydział Cywilny z dnia 17 kwietnia 2024 r. w sprawie z powództwa Emitenta przeciwko „FF FRACHT” sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej (dalej: Strona pozwana), przy uczestnictwie po Stronie pozwanej interwenientów ubocznych: WIENER Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., VIENNA INSURANCE GROUP z/s w Warszawie oraz Towarzystwa Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA S.A. z/s w Warszawie, zgodnie z którym zostały oddalone obie apelacje od wyroku sądu pierwszej instancji z dnia 20 grudnia 2022 r. tj. oddalona została apelacja Strony pozwanej oraz apelacja interwenienta ubocznego WIENER T.U. S.A.

Skierowana na drogę sądową sprawa związana była z kradzieżą podczas transportu produktów Spółki, która miała miejsce w marcu 2020 r. na terenie Niemiec podczas postoju pojazdu z towarem. Przedmiotowy towar był ubezpieczony przez przewoźnika, natomiast Strona pozwana, jak i ubezpieczyciel Strony pozwanej, nie wypłacili Emitentowi należnego odszkodowania w pełnej wysokości za szkodę, odpowiadającą wartości skradzionego towaru. Na podstawie wyroku sądu pierwszej instancji zasądzone od Strony pozwanej na rzecz Spółki kwotę 107.395,22 euro (słownie: sto siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt pięć 22/100) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia 24 listopada 2020 r. do dnia zapłaty, a także kwotę 35.076,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy siedemdziesiąt sześć złotych) tytułem zwrotu kosztów procesu, w tym 10.800,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy osiemset złotych) tytułem zwrotu kosztów zastępstwa prawnego.

Poza oddaleniem obu ww. apelacji, na podstawie wyroku sądu drugiej instancji, została zasądzona od Strony pozwanej na rzecz Emitenta kwota 8.100,00 zł (słownie: osiem tysięcy sto złotych) wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie liczonymi od dnia wydania wyroku, tj. od dnia 17 kwietnia 2024 r., do dnia zapłaty, tytułem zwrotu kosztów postępowania apelacyjnego. Dodatkowo, od interwenienta ubocznego, tj. Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group z siedzibą w Warszawie, który również składał apelację, została zasądzona na rzecz Spółki kwota 8.100,00 zł (słownie: osiem tysięcy sto złotych) wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie liczonymi od dnia wydania wyroku, tj. od dnia 17 kwietnia 2024 r., do dnia zapłaty, tytułem zwrotu kosztów postępowania apelacyjnego.

Powyższy wyrok, jako wyrok sądu drugiej instancji, jest prawomocny, natomiast Stronie pozwanej, jak i też interwenientowi ubocznemu, uczestniczącemu po Stronie pozwanej, przysługuje możliwość złożenia skargi kasacyjnej na przedmiotowe orzeczenie.

Zarząd Emitenta podjął decyzję o publikacji powyższej informacji z uwagi na istotną wartość łącznej kwoty zasądzonej na rzecz Spółki, co ma potencjalnie istotny wpływ na ocenę sytuacji finansowej, majątkowej oraz gospodarczej Spółki, a także potencjalnie znaczący wpływ na wycenę instrumentów finansowych Spółki notowanych w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect.

Podpisy osób reprezentujących Spółkę:

Mariusz Kara – Prezes Zarządu

Michał Sebastian – Wiceprezes Zarządu